Branislavom Hegerom, v súlade s vyhl. MS SR č. 492/2004 Z. z. o stanovení 

všeobecnej hodnoty majetku v platnom znení vo výške 9,72 €/m2.   

2) Celková dohodnutá kúpna cena prevádzaných pozemkových nehnuteľností uvedených v čl. III. odst. 1) 

tejto zmluvy predstavuje sumu  923,40 €  

slovom:  Deväťstodvadsaťtri  Eur a štyridsať eurocentov.  

Čl.V. 

Platobné podmienky 

1)    Kupujúci poukáže dohodnutú kúpnu cenu predávajúcemu v lehote do 60 dní od doručenia právoplatného 

rozhodnutia príslušného Okresného úradu, katastrálneho odboru o povolení vkladu vlastníckeho práva do